כמו כן אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, כאשר בין תנאי המבחן המשך ההליך הטיפולי במסגרת ההוסטל עד
2/15 והשתלבות בטיפול במסגרת היחידה העירונית לטיפול בהתמכרויות, כולל מסירת בדיקות שתן, לאחר סיום השהות

בהוסטל.

ניתן צו להשמדת המוצגים.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' טבת תשע"ה, 23 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.